dinavit quod camerarius, qui officii vices gerit, fuit confirmatus apud Pontisiani, Martis die, post

percipiet quolibet anno in Ascensione Domini per festum sancti Andreae apostoli, in prioratu nostro

manura grenetarii, qui pro tempore fuerit, triginta Sancti Petri in dicta villa, a Willelnio Dei gratia

libras Turonenses, pro recompensatione cavarum archiepiscopo Rothomagensi, et die Mercurii pro-

maneriorum dicti grenetarii, quas dictus caraera- xima apud Parisius ab illustrissirao rege Franciaj

rius solebat percipere. Philippo receptus. Deinde Dorainica sequenti, se-

Incceptura est hoc opus anno Domini niillesimo cunda adventus, videlicet j^septimo Idus Decem-

ducentesimo septuagesimo quinto, in quo primura

lapidera posuit Petrus abbasBecci,secundum abbas

Sanctae Catharince prope Rothomagum, tertium

bris, apud Fraxinos archiepiscopi, ab eodem Wil-

lermo archiepiscopo Rothomagensi benedictus, et

in Rothoraago die Lunae in ecclesia cathedrali fecit

Willelraus prior, et Almaricus de Mellentoquiprior professionera consuetani, et die Mercurii subse-

eodem anno decimo Kalendas Octobris obiit, et eiB quenti apud Beccum cum solemnitate receptus est.

successit Robertus de Leonc prior de Scotris; in Nota juramentum quod fecit abbas Ymerius in

quo opere praedictus abbas quandiu vixit diligentis- receptione sua : « Ego frater Yraerius permissione

sime intendit. divina abbas monasterii Beatae Mariae de Becco, de

Annomillesimoducentesimooctogesimosextopras- bona, et antiqua et approbata consuetudine hujus

dictus abbas Petrus transfretavit in Angliam, de- monasterii, juro, per Deum et sanctos ejus, et per

functo Richardo de Flaravilla procuratore Olehon- hoc sacrosanctuir. EvangeIium,.quod ego tara per

ni», ibique constituit fratrem Robeitum de Leone me quam per personas hujus monasterii idoneas

procuratorera pro eo. monasteriura Beccense,etomnia ejus membra, cum
AnnoDominimillesimoducentesimoseptuagosimo ornnibus pertinentiissuis, tara in spiritualibusquara

nono, dieLunae postfestum sancti JoannisBaptista;, teraporalibus, ac omnium praedictorum jura. juris-

in Assisia Pontis-Audoraari facta fuit discussio de dictiones, libertates, charta, privilegia, consuetudi-

emenda, [Gal., Amendc. M.iRCULFUs, SrELM.i^NN, in nes dictimonasterii antiquas et approbatasad hono-

G/ossar.],monetae Becci, de villa quam re.v volebat le- reai Dei et utilitatem dicti monasterii, bene et fide-

vare, nobis opponentibus per nostras chartas a rege ^ liter, de toto posse meo procurabo et servabo, custo-